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Apellidos del titular
Nombres del titular

o N

4a Fecha de emision

Fecha de expiracion
Nombre de |la autoridad
Numero de control interno
Numero de licencia

Furma del titular

9. Categoria de vehiculos

13. Oficina de emision

14 Mensaje de seguridad vial
INE) Licencia No Especializada
(£ Licencia Especializada

‘,\FSkg

13, TEGUCIGALPA

24-0752333

A 3

Fecha y lugar de nacimiento B

8. PICTOGRAFIA DESCRIPCION

Motocicietas

‘M( ulos Ivianos,
Camioneta

Triciclos, cuatriciclos
B1 m e Motor
BE m Automoviles con remoique
_ I Vehiculos de Carga
C o superiores a 7500 kg
C1 ' ) Vehiculos de Carga
O menores a 7500 kg
CE ~ Transporte de Carga Pesada,
o Cisterna, Plataforma Furgon
D m Autobuses superiores a
26 pasajeros
D1

Autobuses hasta
26 pasajeros

DE SEGURIDAD

PERMISO DESDE

X

" DIRECTOR DNVT

14. UTILICE EL. CINTURON

18-03-25

18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25

HASTA

17-03-30

17-03-30

17-03-30
17-03-30
17-03-30
1 7-03-30
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